I-MOUNTAIN & GRAVITY ENDURANCE

CLS NUM F CONCORRENTE

323 M LUPATO Fulvio

318 m POLETTO Stefano
317 m BESNARD Gerald
325 m TRUCANO Giovanni
328 M RIVA Fabrizio

327 m CASTELLI Fabio

326 v GRANELLI Daniele
319 m PORCARI Gianfranco
330 m MOGNI Marco

322 m BOSTICARDO Andrea
329 m MOGNI Massimo

324 £ LEONE Martina

320 m GRANA Andrea
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Salice d'Ulzio (TO), 20-21/07/13
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PROS5 - SAUZE D'OULZ

Promo
ID GARA: 49096

CLASSIFICA: PS4 - THE GOAT

AN NAZ

M3 ITA
J ITA
M3 FRA
ET ITA
M1 ITA
ITA
ITA
M3 ITA
ITA
E ITA
ITA
D ITA
M3 ITA

TEAM BICI

FRM FACTORY RACING T LAPIERRE
TEAM LOCCA SPECALIZED
CLUB DES SPORT LES M YETI

IL CICLISTA OFFROAD GIANT

TEAM SPREAFICO VELO SPECIALIZED

A.S.D.BICICLANDO TEA SCOTT

SCUOLA MTB CASTELLO CUBE

SCUOLA MTB CASTELLO MONDRAKER
NORTHWEST CYCLING CANNONDALE

CLASSE
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EP
EP
EP
EP
EP
EP
EP
EP
EP
EG
EP
EG
EP

(o)

PUNTI

216.5
2255
226.3
231.0
236.4
247.7
251.0
251.5
259.4
263.7
281.3
444.9
515.0

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
7~

Genova

NETTO DISTACCO

3'36.5
3'45.5
3'46.3
3'51.0
3'56.4
4'07.7
4'11.0
4'11.5
4'19.4
4'23.7
4'41.3
7'24.9
8'35.0

9.0
9.8
14.5
19.9
31.2
34.5
35.0
42.9
47.2
1'04.8
3'48.4
4'58.5
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